
                                                                                                           2018/036 

Il Direttore del Dipartimento 

di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 

 

VISTO Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO il bando 05/2018/MA del 31.07.2018  di selezione per il conferimento di 

incarichi di collaborazione per l’espletamento di attività di docenza nell’ambito del master di I livello 

“Nefropatie, Dialisi e Patologie Cardiovascolari”. 

VISTA la richiesta presentata del Prof. Sandro MAZZAFERRO, Direttore del Master. 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 05/07/2018; 

 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per il bando suindicato sia così 

composta: 

 

1 Prof.  Sandro MAZZAFERRO. 

 

2 Prof.  Gianfranco RAIMONDI 

 

3 Prof.ssa  Nevena SKROZA. 

. 

 

 

 

Latina, 04/10.2018 

Prot. 1309 

Rep.161/2018  

     

                              f.to 

                         IL DIRETTORE 

                                                                                         Prof.ssa Marella MARODER 
 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 

T (+39) 0773 1757222 F (+39) 0773 1757254 

Fax (+39) 0773 1757254 

DSBMC@uniroma1.it 

 


